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136 §
Kaupungin ehdokkaiden nimeäminen valtion taidetoimikuntien jäse-
niksi vuosille 2019-2020

HEL 2018-005175 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö nimesi kaupungin ehdokkaat valtion taidetoimikuntiin 
seuraavasti:

Arkkitehtuuri- ja muotoilutoimikuntaan museonjohtaja, FM Tiina Merisa-
lon ja arkkitehti Mikko Lindqvistin, kummatkin kaupunginmuseosta,

Audiovisuaalisten taiteiden toimikuntaan kulttuurisuunnittelija VTM An-
na von Baghin yleisistä kulttuuripalveluista

Esittävien taiteiden toimikuntaan vastaava tuottaja Saara Juvosen Hel-
sinki-viikon säätiöstä

Musiikkitoimikuntaan intendentti, FM Aleksi Malmbergin kaupunginor-
kesterista

Visuaalisten taiteiden toimikuntaan taidemuseonjohtaja, FM Maija Tan-
ninen-Mattilan kaupungintaidemuseosta ja 

Taiteiden moniaisuuden toimikuntaan kumppanuuspäällikkö, FM Veik-
ko Kunnaksen ja toiminnanjohtaja, FM Ulla Laurion yleisistä kulttuuri-
palveluista.

Päätöksen perustelut

FM Tiina Merisalo on työskennellyt Helsingin kaupungin palveluksessa 
vuodesta 1995, ja museonjohtajana vuodesta 2003. Hänen erikoisalan-
sa on arkkitehtuuri- ja rakennushistoria. Hän suorittanut johtamisen eM-
BA-tutkinnon vuonna 2015. Merisalo on näkemyksellinen museotoimen 
johtaja, jonka johdolla kaupunginmuseo on saavuttanut merkittävää 
kansainvälistä huomiota. Merisalo on ollut Suomen Rakennustaiteen 
museosäätiön, sittemmin Suomen arkkitehtuurimuseon- ja tiedotuskes-
kussäätiön edustajiston jäsen vuodesta 2004, ja toiminut sen varapu-
heenjohtajana vuosina 2004-2006 ja 2010-2015.

Arkkitehti Mikko Lindqvist on työskennellyt Helsingin kaupunginmuseon 
kulttuuriympäristöyksikössä vuodesta 2010. Hänen alueitaan ovat ra-
kennussuojelun ja restauroinnin tutkimus, ohjaus ja valvonta sekä mo-
dernin arkkitehtuurin erityiskysymykset. Hän on toiminut arkkitehtuurin 
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historian tuntiopettajana sekä Helsingin yliopistossa, Avoimessa ylio-
pistossa että Aalto-yliopistossa.

Tiina Merisalon ja Mikko Lindqvistin osoite on Helsingin kaupunginmu-
seo, PL 17401, 00099 Helsingin kaupunki

VTM Anna von Bagh on työskennellyt Helsingin kulttuurikeskuksessa, 
nykyisin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalla, vuodesta 2009 lukien. von 
Baghin asiantuntemus liittyy vahvasti esitystaiteeseen sekä elokuvatai-
teeseen. Hän on toiminut monipuolisena elokuva-alan asiantuntijana, ja 
arvioinut mm. elokuvafestivaalien tuki- ja kehittämistarpeita ja elokuva-
toiminnan esitystoiminnan edellytyksiä. Hän on myös toimittanut artik-
kelikirjoja elokuvasta, ja vastannut kaupungin tuesta elokuvakerhoille ja 
elokuvakasvatukselle ja toiminut asiantuntijana elokuvahankkeissa.

Anna von  Baghin osoite on Yleiset kulttuuripalvelut, PL 10404, 00099 
Helsingin kaupunki.

Kulttuurituottaja (YAMK) Saara Juvonen on toiminut Helsingin juhlaviik-
kojen vastaavana tuottajana vuodesta 2016, ja tuottajana vuodesta 
2014. Juvonen vastaa Helsingin juhlaviikkojen ohjelmassa olevien esit-
tävien taiteiden ja kaupunkitapahtumien projektien toteutuksesta ja 
osallistuu ohjelmaideointiin ja tapahtumakonseptien kehittämiseen. Ai-
emmin Juvonen on toiminut tuottajana mm. kuvataiteen kentällä, sir-
kusryhmissä, kansainvälisissä asioissa Sirkuksen tiedotuskeskuksessa 
ja tuotantopäällikkönä Cirko - Uuden sirkuksen keskuksessa. Taiteen 
edistämiskeskuksen esittävien taiteiden toimikunnassa Juvonen on ol-
lut asiantuntijana vuodesta 2017.

Saara Juvosen osoite on Helsinki-viikon säätiö, Kalevankatu 6, 00100 
Helsinki

FM Aleksi Malmberg on työskennellyt Helsingin kaupunginorkesterin in-
tendenttinä vuoden 2018 alusta. Intendenttinä hän johtaa kaupunginor-
kesterin toimintaa, vastaa toiminnan tuloksellisuudesta, taiteellisesta 
suunnittelusta, kapellimestarien ja solistien kiinnittämisestä, kansainvä-
lisistä yhteyksistä sekä työyhteisön kehittämisestä. 

Aiemmin Malmberg on työskennellyt mm. Suomen kulttuuri-instituutin 
johtajana Brysselissä, Helsingin juhlaviikkojen ohjelmapäällikkönä, Mei-
dän Festivaalin toiminnanjohtajana, musiikkikustantaja Tactuksen toi-
mitusjohtajana sekä Tapiolan Nuorten Sinfonikkojen intendenttinä. 
Malmberg on toiminut laajalti kulttuurielämän eri luottamustehtävissä, 
kuten Finland Festivalsin, Suomalaisen barokkiorkesterin ja EMO En-
semblen hallituksissa sekä Euroopan kulttuuri-instituuttien EUNIC 
Brusselsin varapuheenjohtajana. Hän on kansainvälisen International 
Artist Managers' Associationin (IAMA) hallituksen jäsen.
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Aleksi Malmbergin osoite on Kaupunginorkesteri, PL 10403, 00099 
Helsingin kaupunki.

FM Maija Tanninen-Mattila on johtanut HAMia, Helsingin taidemuseota 
vuodeta 2013. Hän on aiemmin johtanut Helsingin Taidehallia vuosina 
2001 - 2006 ja Ateneumin taidemuseota vuosina 2006-2013. Tanninen-
Mattilalla on laaja kokemus sekä suomalaisesta että kansainvälisestä 
näyttelytoiminnasta, niin Suomessa kuin ulkomailla. HAMissa hänen 
vastuulleen kuluvat Helsingin kaupungin julkisen taiteen kokoelma ja 
julkisen taiteen hankinnat.

Maija Tanninen-Mattilan osoite on HAM, PL 10416, 00099 Helsingin 
kaupunki.

Kumppanuuspäällikkö, FM, eMBA Veikko Kunnaksella on laaja koke-
mus kulttuurihallinnon johtamisesta, strategisesta kehittämisestä sekä 
toimeenpanosta. Kunnas on toiminut opetus- ja kulttuuriministeriössä, 
Pohjoismaiden ministerineuvostossa ja eri johtotehtävissä Helsingin 
kaupungin kulttuuritoimessa. Hänellä on ollut merkittäviä luottamusteh-
täviä kuten puheenjohtajuus valtion taideteostoimikunnassa, Helsingin 
Musiikkitalo Oy:n hallituksessa ja Suomen Elokuvasäätiön hallitukses-
sa.

Veikko Kunnaksen osoite on Yleiset kulttuuripalvelu, PL 10404, 00099 
Helsingin kaupunki

Toiminnanjohtaja, FM Ulla Laurio on toiminut syksystä 2017 alkaen Itä-
Helsingissä sijaitsevan kulttuurikeskus Stoan johtajan sijaisena. Vaki-
tuisessa tehtävässään hän vastaa kulttuurisesta nuorisotyöstä Helsin-
gin kaupungin nuorisopalveluissa ja toimii Nuorten toimintakeskus Ha-
pen johtajana. Ulla Laurio toimi Helsingin kaupungin katutaiteen peli-
sääntöryhmän ja sitä seuranneen katutaidetyöryhmän puheenjohtajana 
vuosina 2016-2017. Ennen Helsingin kaupungin palvelukseen siirtymis-
tä Ulla Laurio toimi 13 vuotta Suomen Kansallisoopperan yleisöyhteis-
työn päällikkönä ja vastasi lasten ja nuorten toiminnasta sekä erityis-
ryhmien kanssa toteutetuista monitaiteisista projekteista eri puolilla 
Suomea. Laurio on ollut mukana useissa kansainvälisissä yhteistyöpro-
jekteissa ja -produktioissa, sekä Euroopan ooppera- ja tanssikasvatuk-
sen yhteistyöverkoston RESEOn puheenjohtajana. 

Ulla Laurion osoite on Yleiset kulttuuripalvelut, Stoa, PL 90402, 00099 
Helsingin kaupunki

Kaikkien ehdotettujen henkilöiden sähköpostiosoite on muotoa etuni-
mi.sukunimi@hel.fi, paitsi Saara Juvosen, jonka sähköpostiosoite on 
saara.juvonen@helsinkifestival.fi.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (6)
Kaupunginkanslia

29.05.2018

Kansliapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki PL 1 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

Kaikki ehdotetut ovat antaneet suostumuksensa tehtävään.

Lisätiedot
Leena Mickwitz, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36054

leena.mickwitz(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote
Taiteen edistämiskeskus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 136 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Juha Summanen
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.05.2018.


